
ZARZĄDZENIE NR 848/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 86 013 304,56 zł  w tym: 

- dochody bieżące 78 324 537,22 zł 

- dochody majątkowe 7 688 767,34 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 101 016 804,94 zł w tym: 

- wydatki bieżące 78 020 339,87 zł 

- wydatki majątkowe 22 996 465,07 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F1ABB8-7DC5-4D4C-8051-FA7225B3EA18. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 848/2022 z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 057 515,08 -1 000,00 2 056 515,08

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

28 900,00 -1 000,00 27 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 900,00 -1 000,00 27 900,00

855 Rodzina 14 065 275,60 612,19 14 065 887,79

85501 Świadczenie wychowawcze 7 881 866,73 250,00 7 882 116,73

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 519,80 250,00 2 769,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 921 811,87 362,19 5 922 174,06

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 11,60 11,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 441,34 66,90 2 508,24

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 246,53 283,69 19 530,22

Razem: 86 013 692,37 -387,81 86 013 304,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F1ABB8-7DC5-4D4C-8051-FA7225B3EA18. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 848/2022 z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 348 456,53 0,00 5 348 456,53

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 179 374,70 0,00 4 179 374,70

4260 Zakup energii 203 000,00 -20 000,00 183 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 444 189,00 20 000,00 464 189,00

801 Oświata i wychowanie 32 682 463,87 0,00 32 682 463,87

80101 Szkoły podstawowe 16 907 928,02 0,00 16 907 928,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 906 470,00 -2 740,00 1 903 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 440,00 2 740,00 28 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 121,98 32 033,06 208 155,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 453 052,02 -133,06 452 918,96

4260 Zakup energii 399 051,75 -32 800,00 366 251,75

4300 Zakup usług pozostałych 379 586,37 900,00 380 486,37

80195 Pozostała działalność 2 438 169,01 0,00 2 438 169,01

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 102,70 -19 381,50 71 721,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 751,08 -3 611,35 1 139,73

4307 Zakup usług pozostałych 429 002,20 19 381,50 448 383,70

4309 Zakup usług pozostałych 8 190,72 3 611,35 11 802,07

852 Pomoc społeczna 4 250 694,85 -1 000,00 4 249 694,85

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

28 900,00 -1 000,00 27 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 900,00 -1 000,00 27 900,00

855 Rodzina 14 975 322,60 612,19 14 975 934,79

85501 Świadczenie wychowawcze 7 881 866,73 250,00 7 882 116,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 519,80 250,00 2 769,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 986 811,87 362,19 5 987 174,06

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F1ABB8-7DC5-4D4C-8051-FA7225B3EA18. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

46 713,53 283,69 46 997,22

4580 Pozostałe odsetki 2 441,34 66,90 2 508,24

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 11,60 11,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300 503,33 0,00 9 300 503,33

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 046 000,00 10 000,00 1 056 000,00

4260 Zakup energii 500 000,00 10 000,00 510 000,00

Razem: 101 017 192,75 -387,81 101 016 804,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F1ABB8-7DC5-4D4C-8051-FA7225B3EA18. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 848/2022 z dnia 29 lipca 2022r. 

Dział 852 – Pomoc społeczna  

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.196.2022.KK z dnia 26 lipca 2022r. 
zmniejszony został plan dotacji celowej o wartość 1 000 zł. Środki pochodzące przeznaczone były na 
opłacenie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione. 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego  związanego 
ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego. Zwroty 
dotyczą nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych oraz świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego. 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F1ABB8-7DC5-4D4C-8051-FA7225B3EA18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



